
VELETRH PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ 2019 na TF   

KDY: čtvrtek 21. února 2019 v době od 10:00 do 15:00 

KDE: Technická fakulta - v přízemí hlavní budovy 

Již tradičně pořádaný Veletrh pracovních příležitostí představuje jedinečnou možnost, jak 

se seznámit se společnostmi trošku jinak. Máte možnost se ve velmi bezpečném 

prostředí seznámit osobně s náboráři malých i velkých firem. Můžete shlédnout 

prezentace a hlavně se ptát na celou řadu otázek, které na webu společnosti nenajdete. 

Firmy se zde prezentují se svou nabídkou pracovních míst na částečné úvazky i s 

hlavními pracovními poměry.  

Veletrh pracovních příležitostí na TF je určen především pro studenty a absolventy 

Technické fakulty, kteří hledají zaměstnání, brigádu nebo se chtějí zapojit do trainee 

programů v prestižních firmách.  

 

Vystavovatelé na TF: 

 AGROTEC GROUP a.s. 

 AUFEER DESIGN s.r.o.  

 BEDNAR FMT s.r.o. 

 BEKO Engineering, spol. s r.o. 

 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

 Farmet a. s. 

 LINET spol. s r.o. 

 PROCTER & GAMBLE - RAKONA s.r.o. 

 STROM PRAHA a.s. 

 ŠKODA AUTO a.s. 

 Valeo 

 

Pokud Vás neoslovila žádná firma vystavující na TF, tak máte možnost navštívit Veletrh 

pracovních příležitostí i v Kruhové hale, který bude probíhat ve stejný den.  


